
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

4

3

1

5

LUSETTI Stefano

LABERENTI Andrea

TORRI Andrea

RUOZZI Roberto

AA Aa

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

G.S. Budriese Sez. Pesca

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

26

21

19

9

0

26,000

21,000

19,000

9,000

0

4,070

3,410

2,830

1,490

0

30,070

24,410

21,830

10,490

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Villa Seta
Data 17-11-2013
Società Organizzatrice Laghi Seta

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:36:34

Direttore di Gara
Vezzani Andrea
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

10

9

7

6

FRESCHI Mauro

ROSSI Marco

TONDELLI Giancarlo

FRANCESCHI Alessandro

TORRI Maurizio

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

25

22

22

21

17

25,000

22,000

22,000

21,000

17,000

3,570

3,320

3,170

3,130

2,600

28,570

25,320

25,170

24,130

19,600

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Villa Seta
Data 17-11-2013
Società Organizzatrice Laghi Seta

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
20:37:41

Direttore di Gara
Vezzani Andrea
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

15

13

12

11

FERRETTI Marco

MAGNANI Arcibald

FERRARI Luca

CASTAGNETTI Silvano

SGASCI Pasquale

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lago Azzurro

(Artico)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

24

22

21

18

18

24,000

22,000

21,000

18,000

18,000

3,510

3,100

3,170

2,660

2,640

27,510

25,100

24,170

20,660

20,640

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Villa Seta
Data 17-11-2013
Società Organizzatrice Laghi Seta

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
20:38:33

Direttore di Gara
Vezzani Andrea
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

20

19

18

17

MUOLLO Stefano

FAVA Giuseppe

CECI Samuele

LANDI Roberto

LL Ll

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lago Azzurro

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

29

29

19

15

0

29,000

29,000

19,000

15,000

0

4,320

4,280

2,810

2,550

0

33,320

33,280

21,810

17,550

ASSENTE

1

2

3

4

6

1.5

1.5

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Villa Seta
Data 17-11-2013
Società Organizzatrice Laghi Seta

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
20:39:37

Direttore di Gara
Vezzani Andrea
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni


