Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013

Prova nr. 4

Campo di Gara Laghi Villa Seta

Data 17-11-2013

Società Organizzatrice Laghi Seta Classifica del Settore A Zona A



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
2	LUSETTI Stefano	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	26	26,000	4,070	30,070	1	1	
4	LABERENTI Andrea	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	21	21,000	3,410	24,410	2	2	
3	TORRI Andrea	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	19	19,000	2,830	21,830	3	3	
1	RUOZZI Roberto	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	9	9,000	1,490	10,490	4	4	
5	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
20:36:34

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013

Prova nr.

Campo di Gara Laghi Villa Seta

Data 17-11-2013

Società Organizzatrice Laghi Seta Classifica del Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
8	FRESCHI Mauro	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	25	25,000	3,570	28,570	1	1	
10	ROSSI Marco	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	22	22,000	3,320	25,320	2	2.5	
9	TONDELLI Giancarlo	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	22	22,000	3,170	25,170	3	2.5	
7	FRANCESCHI Alessandro	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	21	21,000	3,130	24,130	4	4	
6	TORRI Maurizio	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	17	17,000	2,600	19,600	5	5	

Orario
20:37:41

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013

Prova nr.

Campo di Gara Laghi Villa Seta

Data 17-11-2013

Società Organizzatrice Laghi Seta Classifica del Settore C Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	Vote
14	FERRETTI Marco	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	24	24,000	3,510	27,510	1	1	
15	MAGNANI Arcibald	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	22	22,000	3,100	25,100	2	2	
13	FERRARI Luca	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	21	21,000	3,170	24,170	3	3	
12	CASTAGNETTI Silvano	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	18	18,000	2,660	20,660	4	4.5	
11	SGASCI Pasquale	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	18	18,000	2,640	20,640	5	4.5	

Orario
20:38:33

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2013

Prova nr. 4

Campo di Gara Laghi Villa Seta

Data 17-11-2013

Società Organizzatrice Laghi Seta Classifica del Settore D Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
16	MUOLLO Stefano	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	29	29,000	4,320	33,320	1	1.5	
20	FAVA Giuseppe	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	29	29,000	4,280	33,280	2	1.5	
19	CECI Samuele	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	19	19,000	2,810	21,810	3	3	
18	LANDI Roberto	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	15	15,000	2,550	17,550	4	4	
17	LL LI	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
20:39:37

Motivo Retrocessioni